CAMILA ANDREA ARANCIBIA
TIAYNA

FACTURA ELECTRONICA

N°g59
S.LL - CALAMA

Fecha Emigion; 31 de Oclubre del 2019

Res.8

- . CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
SENCR(ES): CALAMA
R.LLT.: 70.854.900- 6
GIRO: VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTCS FARMACEU
DIRECCION: AV B O\
COMLUINA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE
GomMPRA;  DEHGIRO
Codigo Dascripeion Cantidad Precio ‘3’;1;:2‘:‘0 %Desc. Valor
- SEGUN ORDEN DE COMPRA 1 199.385 199.385
201900001280 ESCUELA RURAL (3-52 SAN
FRANCISCO DE CHIU-CHIU
Forma de Pago:Crédito
MONTONETO §$ 199.395
LV.A19% §&  37.885
IMPUESTO ADICIONAL $ 0
TOTAL § 237.280

S de 2014 Verifique documenta: www.sii.ci
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Corpuracien Municipal de Gesarolio Sociat de Catama

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201900001280 A 201900001280

Fecha Emisidn 12/07/2019 A 12/07/2019
Orden de Compra Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision Cantidad Prod.
Producto ’ Centro de Costo ’ Cantidad
| 201900001280 17370743-6 2019001292 12/07/2019 462
4012295 GELATINA EN POLVO
0007030 G-32 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 12.00
4012316 JUGOS DE FRUTA
0007030 (-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 15.00
4012317 UNIDADES PAN AMASADO
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 110.00
4012318 VASOS DESECHABLES
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 110.00
4012319 250 GRS. DE PIMIENTA
0007030 (G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 1.00
4012320 KILOS DE PALOMITA DE MAIZ )
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 4.00
4012321 CUCHARAS DE PLLASTICO
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOI.AR PREFERENCE 110.00
4012352 LITROS DE CREMA DE BATIR
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 2.00
4012432 PAQUITE DE SERVILLETA
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 8.00
4012613 KIL.OS DE PATASCA -
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 6.00
55019003 KILOS DE ZAPALLO :
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC! 7.00
55019004 KILOS DE PAPAS
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 10.00
55019003 LITROS DE ACEITE
. 0007030 (G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 6.00
55019006 KILOS DE SAL
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 2.00
55019007 250 GRS. DE AJI COLOR .
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENC! 1.00
55019009 CALUGASDE COSTILLA
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 5.00
55019010 CALUGAS DE CARNE
0007030 (G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 5.00
55019011 AJlI VERDE
0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 12.00

55019013 250 GRS. DE OREGANO
0007030 (G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI 1.00



Corporacién Municipal de Desarrolio Social

Corporacidi Municipal de Dessrrolle Social de Calama

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra

Fecha Emisidn :

¢ 201900001280 A 201900001280

12/07/2019 A 12/07/2019

Pagina 2

fecha
Hora

v 12/07/2019
:1:00:32p.m.

Orden de Compra

Producto

55019014

55019015

55619018

55015019

55019020

55019021

55019022

55019023

55019024

Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision

Centro de Costo

KILOS DE CARNE BLANDA

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
250 GRS. DE COMINO

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
KILOS DE HUESO CARNUDO

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
MORRON .

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
1/2 ATADO DE CILANTRO

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
KILOS DE CEBOLLA

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
KILOS DE ZANAHORIA

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
CABEZA AJQO MORADO ’

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI
KILOS DE TOMATES

0007030 G-52 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI

Cantidad Prod.

Cantidad

12.00

1.00

2.00

5.00

1.00

3.00

4.00

3.00

4.00

Rut
Firma

Nombre

I | Rat —
Xuxa San Mamn . // f__




